

**Roboty budowlane w ramach projektu „Montaż windy zewnętrznej w Zespole Szkół Specjalnych w Knurowie” współfinansowanego ze środków PFRON pochodzących z Programu wyrównywania różnic między regionami III**

Oznaczenie sprawy: WRI-RZPO.272.0020.2019

**ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT ZŁOŻONYCH PRZEZ WYKONAWCÓW**

| Lp. | Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy                                                                                                                            | Cena oferty w PLN<br>Brutto / Netto<br>Vat                   | Gwarancja                              |
|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|----------------------------------------|
| 1.  | <b>KAPIBARA Sp. z o.o. Sp.k.</b><br>ul. Floriana 7<br>44-190 Knurów                                                                                                        | Brutto: 466 408,66<br>Netto: 379 194,03<br>VAT 23% 87 214,63 | Dodatkowe: 36 m-cy<br>Łącznie: 96 m-cy |
| 2.  | <b>Firma Handlowa ARTMED J. Sienkiewicz A. Kęsy</b><br>Spółka Jawna<br>ul. Św. Antoniego 18 lok. 3<br>97-200 Tomaszów Mazowiecki                                           | Brutto 415 437,21<br>Netto 337 753,83<br>VAT 23% 77 683,38   | Dodatkowe: 12 m-cy<br>Łącznie: 72 m-cy |
| 3.  | <b>PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-<br/>PRODUKCYJNO-HANDLOWE</b><br><b>OTECH Sp. z o.o.</b><br>ul. Dukielska 83<br>38-300 Gorlice                                                | Brutto 417 414,03<br>Netto 339 361,00<br>VAT 23% 78 053,03   | Dodatkowe: 0 m-cy<br>Łącznie: 60 m-cy  |
| 4.  | <b>Liftprojekt Inżynieria Dźwigowa Paweł Rafalik</b><br>Kalinowo 86<br>07-300 Ostrów Mazowiecka                                                                            | Brutto 594 090,00<br>Netto 483 000,00<br>VAT 23% 111 090,00  | Dodatkowe: 1 m-c<br>Łącznie: 61 m-cy   |
| 5.  | <b>Bauplatz Sp. z o.o.</b><br>ul. Centralna 142<br>44-323 Połomia                                                                                                          | Brutto 442 824,69<br>Netto 360 020,07<br>VAT 23% 82 804,62   | Dodatkowe: 36 m-cy<br>Łącznie: 96 m-cy |
| 6.  | <b>Konsorcjum:</b><br><b>BUDO-MAR Sp. z o.o. ul. Malczewskiego 23</b><br>41-407 Imielin<br><b>JUSTMAR Turczyński Marcin</b><br>ul. Wołodyjowskiego 31, 41-403 Chełm Śląski | Brutto 384 493,22<br>Netto 312 596,11<br>VAT 23% 71 897,11   | Dodatkowe: 36 m-cy<br>Łącznie: 96 m-cy |
| 7.  | <b>Firma A.S. s.c. Alojzy Polok, Michał Świderek</b><br>ul. Plebańska 9/3<br>44-100 Gliwice                                                                                | Brutto 488 000,00<br>Netto 396 747,97<br>VAT 23% 91 252,03   | Dodatkowe: 36 m-cy<br>Łącznie: 96 m-cy |

**Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia:**  
**267 751,00 PLN (brutto)**

|                             |                                                                                                                  |
|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Podpis osoby sporządzającej | <b>KIEROWNIK</b><br>Referatu Zamówień Publicznych<br>i Obsługi<br><i>mgr Anna Milewska</i>                       |
| Podpis Naczelnika Wydziału  | <b>NACZELNIK</b><br>Wydziału Rozwoju, Inwestycji,<br>Zamówień Publicznych i Promocji<br><i>mgr Joanna Piktas</i> |